«УТВЕРЖДАЮ»
Директор
МБУК «Афипская ЦКС»
МО Северский район
___________И.О. Дубин
«05» февраля 2021г.
План работы Афипского Дома культуры
на период 08.02.2021 по 12.02.2021 года.

	№ п/п
	Дата 
	Наименование мероприятия 
	Место проведения
	Ответственный 

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	08.02.2021-12.02.2021
(10:00)
	Познавательный проект «Научи»
	https://vk.com/afipsdk
https://instagram.com/afipskij_domkultury?igshid=1kdz..
	О.Ю. Деменко

	2. 
	08.02.2021 (14:00)
	Рубрика «Все обо всем»
	https://vk.com/afipsdk
https://instagram.com/afipskij_domkultury?igshid=1kdz..
	А.А. Люшук 


	3. 
	10.02.2021 (14:00)
	Рубрика об искусстве «АРТ-ФАКТ»
	https://vk.com/afipsdk
https://instagram.com/afipskij_domkultury?igshid=1kdz..
	О.Ю. Деменко

	4. 
	11.02.2021
(16:00)
	Познавательная программа «Женщины в науке», посвященная Международному дню женщин и девочек в науке
	https://vk.com/afipsdk
https://instagram.com/afipskij_domkultury?igshid=1kdz..
	О. Ю. Деменко 


	5. 
	12.02.2021 (14:00)
	Тематическая программа «Российское кино: Люди. События. Фильмы.»
	https://vk.com/afipsdk
https://instagram.com/afipskij_domkultury?igshid=1kdz..
	А.С. Жукова




Художественный руководитель						А.С. Жукова
